
Министерство за образование и наука 

ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ „БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“, ШТИП 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Мери Блаже Тодорова 75,62 
2 Марина Михаил Владимирова 74,12 
3 Сања Љубе Максимова 73,6 
4 Виолетка Фиданчо Ивановска 71,9 
5 Слаѓан Миле Јаначковски 71,56 
6 Давор Љупчо Мицевски 68,75 
7 Надица Киро Давчева 67,2 
8 Виолета Слободан Јакимовска 66,85 
9 Славица Веселин Манасиева 66,24 
10 Драгана Миле Зафировска 65,6 
11 Сања Данче Арсова 63,5 
12 Славица Славчо Мамучевска 62,96 
13 Радмила Крсте Петковска 62,09 
14 Влатко Методија Мицевски 60,87 
15 Дејан Илија Јованов 60,31 
16 Горан Винко Захариев 60,14 
17 Бобан Јордан Пецов 59,48 
18 Златко Властимир Саздевски 59,39 
19 Лорета Иле Манева 58,48 
20 Ленка Жико Аврамска 37,35 
21 Александар Љупчо Тренчовски 34,96 
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